千葉市公告第９３４号

１　認定年月日及び番号

２　申請者の氏名

３　公告認定対象区域の場所

４　公告認定対象区域の面積

５　認定に係る建築物の用途

　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第８６条第２項の規定により、一定の一
団の土地の区域内に現に存する建築物を前提として建築される建築物の位置及び構造
に関する認定をしたので、建築基準法第８６条第８項の規定により次のとおり公告し
ます。
　その関係図面は、千葉市都市局建築部建築指導課において縦覧に供します。

　　令和５年１１月７日

千葉市長　神　谷　俊　一

一戸建ての住宅、長屋

344.58 ㎡

令和５年１１月７日　　　第Ｒ５‐５号

中央区弁天三丁目90番17

並木　浩

一定の一団の土地の区域内の建築物の位置及び構造に関する認定について